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تمامی دادستان‌ها موظف شده‌اند با هماهنگی دستگاه‌های امنیتی و انتظامی، با برنامه‌ریزی دقیق جریان‌های سازمان‌یافته و

مرتبط با دشمن را شناسایی و از فعالیت آنان جلوگیری کنند. همه اقشار جامعه باید مراقب باشند تا ناخواسته در زمین دشمن
بازی نکنند.

دشمنان تمرکز خود را بر عرصه فرهنگی و اعتقادی قرار داده‌اند؛ 

غلامحسین محسنی اژه‌ای در جلسه شورای اداری استان قم گفت:

مسئولان باید بدانند که کرسی‌های مدیریتی و جایگاه‌های مسئولیت نتیجه خون شهدا و فداکاری ایثارگران است. خدمت بی‌منت و
صادقانه به مردم کمترین وظیفه ما در برابر این فداکاری‌هاست.

به گزارش اسپادانا خبر، وی افزود: 

دشمن به‌دنبال ایجاد نارضایتی و دلسرد کردن مردم است. ما باید با تلاش مضاعف و استفاده از هر میزان امکانات و اختیارات
موجود در خدمت مردم باشیم و اجازه ندهیم دشمن به هدف خود برسد.

محسنی اژه‌ای با اشاره به تجربه خود در استان‌های مختلف گفت:

در هر استانی که مسئولان با وحدت، هم‌فکری و برنامه‌ریزی عمل کرده‌اند، مشکلات مردم تا حد زیادی کاهش یافته است: با
همین قوانین و مقررات فعلی، در صورت هماهنگی میان دستگاه‌ها، می‌توان بیش از ۷۰ درصد از آسیب‌ها و ناهنجاری‌ها را

پیشگیری کرد.

وی افزود:

گاهی تصور می‌شود که برای حل مشکلات نیاز به قوانین جدید یا اعتبارات بیشتر است در حالی که با اجرای درست همین
قوانین و استفاده از ظرفیت‌های موجود، می‌توان بخش عمده‌ای از معضلات را برطرف کرد.

رئیس قوه قضاییه به دستور خود به دادستان کل کشور اشاره کرد و گفت:

تمامی دادستان‌ها موظف شده‌اند با هماهنگی دستگاه‌های امنیتی و انتظامی، با برنامه‌ریزی دقیق، جریان‌های سازمان‌یافته و
مرتبط با دشمن را شناسایی و از فعالیت آنان جلوگیری کنند.

وی با تأکید بر ضرورت تمرکززدایی گفت:

در همین جلسه هر اختیاری که در قوه قضاییه قابل تفویض باشد، به رییس کل دادگستری قم واگذار می‌شود تا خدمت به مردم
سریع‌تر و مؤثرتر انجام شود.
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محسنی اژه‌ای افزود:

تجربه نشان داده است که با همین میزان اختیار و قوانین موجود مشکلات چند ده‌ساله مردم در بسیاری از استان‌ها حل شده
است. تصمیم‌گیری در سطح استان با شناخت دقیق از مسائل محلی، سرعت و دقت اجرای امور را افزایش داده و اعتماد

عمومی را تقویت می‌کند.

رئیس قوه قضاییه با اشاره به وضعیت رژیم صهیونیستی گفت:

امروز این رژیم بیش از هر زمان دیگری در تنگنا قرار دارد و با شکست‌های نظامی، اطلاعاتی و حیثیتی مواجه است. نفرت
جهانی از این رژیم بی‌سابقه است و این نتیجه مقاومت ملت‌های منطقه و ایستادگی ملت ایران است. آمریکا نیز امروز با
بحران‌های داخلی گسترده مواجه است. تظاهرات مردم در شهرهای کوچک و بزرگ علیه سیاست‌های دولت، نشان‌دهنده

فرسایش درونی نظام سلطه است.

محسنی اژه‌ای تأکید کرد:

دشمنان پس از ناکامی در عرصه نظامی تمرکز خود را بر عرصه فرهنگی و اعتقادی قرار داده‌اند. آنان می‌کوشند با تحریف
ارزش‌ها و ناامیدسازی نسل جوان، وحدت و ایمان جامعه را هدف قرار دهند.

رئیس قوه قضاییه گفت:

همه اقشار جامعه باید با بصیرت و هوشیاری مراقب باشند تا ناخواسته در زمین دشمن بازی نکنند. نباید اجازه دهیم مسائل
کوچک داخلی بهانه‌ای برای سوءاستفاده رسانه‌های بیگانه شود و دشمن بتواند آرامش و انسجام جامعه را خدشه‌دار کند.

وی افزود:

تفرقه و بی‌اعتمادی، همان چیزی است که دشمن به‌دنبال آن است. بنابراین با درایت و هم‌فکری باید از بروز اختلافات بی‌مورد
جلوگیری کرده و اتحاد میان مردم و مسئولان را حفظ کنیم.

محسنی اژه‌ای اظهار کرد:

در سال ۱۴۰۱ بواسطه آن فضایی که پیش آمد، پرونده‌های کثیری تشکیل شد؛ چنانچه همه آن پرونده‌ها منجر به صدور و اجرای
حکم می‌شد، عواقب و آسیب‌هایی پدید می‌آمد؛ ما پس از تفکر و بحث و فحص، به این نتیجه رسیدیم که به‌صورت معیاری،
پرونده آن دسته از متهمین و محکومین واجد شرایط را که به نحوی از انحاء در وقایع سال ۱۴۰۱ دخیل بودند در فرآیند عفو
قرار دهیم؛ امری که محقق شد و به موجب آن حدود ۹۰ هزار پرونده، تعیین تکلیف شدند. البته ما مدعی نیستیم که از صفر

تا صدِ آن فرآیند، نفع و سود بود اما به هر ترتیب منافعش از مضارش خیلی بیشتر بود.

 

[1] قوه قضاییهبرچسب ها: 
[2] فرهنگ

[3] جنگ
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